П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 05.10.2021 № 775
с. Большое Село

О создании согласительной комиссии
       В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановлением Правительства Ярославской области от 25.02.2009 №174-П «Об утверждении порядка рассмотрения документов территориального планирования Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальных образований Ярославской области на территории Ярославской области», на основании, сводного заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана населенного пункта с Дунилово Большесельского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области  от 30.09.2021 Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для урегулирования замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана населенного пункта с Дунилово Большесельского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области, создать согласительную комиссию в следующем составе:

- Жучков В.Е.- директор Департамента строительства Ярославской области (по согласованию);

 -Душко Р.В.-директор департамента дорожного хозяйства Ярославской области (по согласованию)

 -Пеньков Д.В.-директор Департамента охраны окружающей среды и природопользования Ярославской области (по согласованию);
 -Сачкова М.А. - И.о. директора департамента жилищно-  коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области; (по согласованию)

 -Леванцова С.Н.-заместитель Главы Администрации Большесельского муниципального района;
 -Романова Т.В.-заведующий отдела ИЗОГД, АПК и ООС Администрации Большесельского муниципального района

  - Кольчугина О.А.- глава Администрации Большесельского сельского поселения (по согласованию)

   -  Белоусова Н.С. – ведущий специалист отдела ИЗОГД, АПК и ООС, Администрации Большесельского муниципального района;

    - Соболева Н.Л. - ООО «Градземпроект» (по согласованию)
    2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.

    3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Большесельского муниципального района Леванцову С.Н.

Глава Большесельского

муниципального района                                                                                          В.А. Лубенин